
Recenze diplomové práce 
 
 
Autor:     Lucie Veselá 
 
Název práce : Strategické aliance leteckých společností 
 
Vedoucí práce :  Ing.V. Khelerová,CSc 
 
 
 
Práce je velmi zajímavá a to nejen co do atraktivnosti zvoleného tématu,ale i pokud se týče  
 
úrovně zpracování. Je přehledně členěna do 3 kapitol, ve kterých nás čtenářka postupně  
 
seznamuje s problematikou – možné formy spolupráce leteckých dopravců, historie leteckých  
 
aliancí až po současný stav v ČSA a ve Sky Team. 
 
Hodnotím detailnost informací, které jsou v práci uvedeny a celkový široký přehled autorky o  
 
této problematice. 
 
 
Pro doplnění informací prosím diplomantku aby při obhajobě zmínila možnosti využití 
franchisingu v letecké dopravě a uvedla některé příklady. 
 
 
Navrhovaná známka  
                                      
                                   Výborně 
 
 
 
                                                                           Doc.Ing.L.Turnerová,CSc 
 
 


